Patronus nō hz ius in bo-
nis liberti nisi p alimētis i ca-
su necessitatis Bar. Paul.

In bonis supstitū liber-
tozū nullū omnino ius
patroni libertve patronoz ha-
bent: nisi si tā esse se ifirmos:
tamqz pauperes presidibus
pbauerit: vt merito mēstruis
alimētis a liberis suis adiuua-
ri debeant: idqz ius plurimis
principum constitutionib⁹ ma-
nifestatur.

**De ventre inspiciendo
custodiēdoz ptu. l. l. iij.**

**De ventre inspiciendo
custodiēdoz ptu. l. l. iij.**

**De ventre inspiciendo
custodiēdoz ptu. l. l. iij.**

tur. hoc dicit. vtz ad. s. ex hoc rescripto.
k Negaret. poro in duo casu. l. vbi mulier fatet ptoe
statut. vt. l. e. s. de inspiciēdo. z ordo senatus cōsul. plau-
tiani est seruandus. vt. l. e. s. ex hoc. ibi qd ergo si interro-
gata z c. et. s. titu. l. l. i. in pn. h.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

T ipianus
Empoib⁹
duoz fra-
trū cū hoc
icidisset vt
marit⁹ qdē
pregnantē
mulierē diceret: vxoz autē ne-
garet: pulti valerio pristiano
ptoz i vrbano rescripserunt in
hec verba: nouā rē desiderare
rutili⁹ seuerus^m videtur: vt
vxozi q ab eo diuenterat/ et se
nō esse pregnantē p fiteat cus-
todes apponat: et id nemo
mirabitur si nos qz nouū cōsi-
liū et remediū suggeram. Si
igit p seuerat⁹ in eadē postula-
tione: cōmodissimum est eligi
honestissime femine domū in
q domicia⁹ veniat: et ibi tres
obstetrices pbatissime et artz
et fidei: que cū a te⁹ assumpte
fuerint eam inspiciant: z si qui-
dē vel oēs/ vel due⁹ renūciaue-
rint pregnantē videri: tunc p-
suadendū mulieri erit: vt pin-
de custodē admittat atqz si ip-
sa hoc desiderasset. qz si enixa
nō fuerit: sciat marit⁹ ad inui-
diā existiationēqz suā priere:
vt nō imerito possit videri ca-
prasse hoc ad aliquā mulieris
iniuriā. si autē vel oēs/ vel plu-
res nō esse grauidā renuncia-
uerit: nulla cā custodiēdi erit.

Hoc rescriptū locū habet
ante partū editū non post. nā
post partū locū sibi vdicat edi-
cū de liberis exhibēdis. h. d.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

Ubi elicitur q in nouo sa-
cto nouo cōsilio op⁹ est. Bar.

l Consula. di-
ni fratres.

m Scuerus. s.
marit⁹ quondam.

n Apponar. s.
maritus. h. et no.
nouū factū nouū
hz p siliū. sic. C. de
vete. iure enu. l. ij.
sz qz diuie. z. C.
b legi. rē. l. lege
z. s. de psci. ver. l.
naturalis. z. s. de
lterro. ac. l. de eta-
te. s. ex cā. sz vet⁹
factū hz vet⁹ cōsa-
liū. vt. C. de iudi.
l. rē non nouam.